ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по вопросу рассмотрения проекта схемы

водоснабжения и водоотведения

Шелангерского сельского поселения

23 декабря 2013 года

п.Шелангер

10.00 часов

кабинет главы администрации

муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Инициатор проведения публичных слушаний: Глава муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса по теме «Рассмотрение проекта схемы водоснабжения и водоотведения Шелангерского сельского поселения»
Присутствуют:

Глава администрации Васильева Р.И.
Ведущий специалист-главный бухгалтер администрации Васильева Т.С.

Главный специалист администрации Васильева Е.В.
Глава муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Исаев Ю.В.
Депутаты:

Васильева Г.И.

Судакова Р.А.

Алешкина Н.Н.

Аканаев В.В.

Кузнецов Н.В.

Петров И.А.
Егошин С.Г.

Лихачев Ю.Г.

Пугачев О.Н.
Инициаторы проведения публичных слушаний: Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

Повестка дня:

2.  «Проект схемы водоснабжения и водоотведения Шелангерского сельского поселения»

Результаты публичных слушаний:

Одобрить  проект водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», рассмотреть Собранием депутатов поселения.
Председательствующий

Васильева Р.И.

Секретарь

Васильева Е.В.